הפקולטה למדעי החברה והרוח – החוג לאזרחות
קורס "כתוב בעיתון", בהנחיית פרופסור משה שגר

גיליון מס' 1

מרץ 2022

תשפ"ב

המלחמה באוקרינה

עורכת – שחר כהן

תוכן עניינים :

3 דבר המערכת – משה שטרן

4 מלחמה באירופה – אריאנה חייט

6 למטבע שני צדדים- הידוק הסנקציות הכלכליות על רוסיה – ליאת שרית רביבו

8 מלחמה וגלובליזציה – איתן כץ

11 פליטי אוקראינה – קורל גץ זוארץ

14 ההגמוניה (Domination) הגדולה של רוסיה – מוחמד דיאב